..­
.A-a>

Estado de São Paulo

PR O CURAD ORIA JU R í D I CA

LEI Na 2 , DE 23 DE FEVEREDO DE: 1995.

"Dl - . ooI:)re â.'no:l1nação 00 vi

~l1c " .

Estado

Prof! SBOr JóIiJ BASiro) fn'RES . Profe l to

Soo Paulo , no U90 de t r lbu1 . 1 la .

Cru:zci ro •

FAZ SABER r;,m: A cÃIWtA

ClOOA smJINrE LEI :

ICIPAl. DE CRUZEIRO APROVOO E LE

tuna•

•

Art la - p dlnnl 9': "Julillol,~IO Do\ SILVA" . a

atual Rua 24. cm inicio na 22 c ' faixa livro do LoW8lml1to
•

dI..'nCllIinado "A~l1no J "'.arteno" . cano junta ha:oonag'~

tanto e : tcou p sso nossa eo1 .ttvl

Artieo 21 - Esta I.ni cnt rlll'lÍ cm vigor na data

1XJb1lcat;OO.

Cru:zciro. 23 00 fuwrolro } 1995 .
fj

Plbl1c na St'creUirlo da Praf! i tum . li e l pal Cruzol ro

23 • fr~Wl"l'1ro 1995 .